
 
 

UCHWAŁA NR LVI/707/2023 
RADY MIEJSKIEJ W KRUSZWICY 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez  Gminę Kruszwica 
oraz określenia granic obwodów tych szkół. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463 i 1688) art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 900) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Kruszwica: 

1) Zespół Szkół Samorządowych Nr 1 w Kruszwicy Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Jana Kasprowicza 
w Kruszwicy, ul. Kujawska 22, 88-153 Kruszwica; 

2) Zespół Szkół Ogólnokształcących w Kruszwicy Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Tysiąclecia Państwa 
Polskiego w Kruszwicy, ul. Adama Mickiewicza 11, 88-150 Kruszwica; 

3) Szkoła Podstawowa im. Armii Krajowej w Chełmcach, Chełmce 51, 88-121 Chełmce; 

4) Szkoła Podstawowa im. Janusza Kusocińskiego w Polanowicach, Polanowice 27, 88-150 Kruszwica; 

5) Szkoła Podstawowa im. Wojska Polskiego w Rusinowie, Rusinowo 23, 88-153 Kruszwica; 

6) Szkoła Podstawowa im. Marii Patyk w Sławsku Wielkim, Sławsk Wielki 77, 88-150 Kruszwica; 

7) Szkoła Podstawowa im. Wincentego Witosa w Woli Wapowskiej, Wola Wapowska 6A, 88-153 Kruszwica. 

§ 2. Określa się granice obwodów publicznych szkół podstawowych, o których mowa w § 1: 

1) obwód Szkoły Podstawowej Nr 1 im. Jana Kasprowicza w Kruszwicy, wchodzącej w skład Zespołu Szkół 
Samorządowych Nr 1 w Kruszwicy obejmuje miejscowość: Grodztwo ulice: Orla (numery parzyste), 
Jastrzębia, Topolowa, Trzcinowa, Włocławska, Jesionowa (numery parzyste), Chabrowa (numery 
parzyste), Łąkowa, Wędkarska, Makowa, Pszeniczna, Jeziorna, Klonowa (numery nieparzyste), Szarlej, 
Karczyn, Arturowo oraz w Kruszwicy ulice: Kolegiacka, Kujawska, Wiejska, Tadeusza Kościuszki, 
Nadgoplańska, Grodzka, Ogrodowa, Polna, Radziejowska, PCK, Cicha, Słoneczna, Wspólna, Cmentarna, 
Mieszka I, Spokojna, Szosa Tryszczyńska, Solidarności, Ukośna, Zakątek, Działkowa, Krucza, Plażowa, 
Folwarczna, Zacisze, Biwakowa, Spacerowa, Promienna, Kwiatowa, Dobra, Wiosenna, Wrzosowa, Leśna, 
Letnia, Zielna, Orla (numery nieparzyste), Chabrowa (numery nieparzyste), Jesionowa (numery 
nieparzyste), Klonowa (numery parzyste) oraz al. Aleja Honorowych Dawców Krwi; 

2) obwód Szkoły Podstawowej Nr 2 im. Tysiąclecia Państwa Polskiego w Kruszwicy, wchodzącej w skład 
Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Kruszwicy obejmuje miejscowości: Rzepowo, Rzepiszyn oraz 
w Kruszwicy ulice: Rynek, Zamkowa, Piasta, Stary Rynek, Poznańska, Sportowa, Rybacka, Portowa, 
Powstańców Wielkopolskich, kmdr. Zbigniewa Przybyszewskiego, Lipowa, Adama Mickiewicza, Jana 
Kasprowicza, Droga Młyńska, Goplańska, Józefa Ignacego Kraszewskiego, Niepodległości, Podgórna, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 8 września 2023 r.

Poz. 5577



Wodna, Podzamcze, Żeglarska, Ziemowita, Popiela, Rzepakowa, Miodowa, Nektarowa, Pszczelarska, 
Sadowa, Wiśniowa oraz al. Dworcowa, os. Robotnicze; 

3) obwód Szkoły Podstawowej im. Armii Krajowej w Chełmcach obejmuje miejscowości: Chełmce, 
Chełmiczki, Morgi, Karsk, Kobylnica, Witowiczki, Witowice, Brześć; 

4) obwód Szkoły Podstawowej im. Janusza Kusocińskiego w Polanowicach obejmuje miejscowości: 
Polanowice, Giżewo, Zakupie, Sokolniki, Janikowo, Racice, Lachmirowice, Baranowo, Słabęcin, Sukowy, 
Chrosno, Kraszyce; 

5) obwód Szkoły Podstawowej im. Wojska Polskiego w Rusinowie obejmuje miejscowości: Rusinowo, 
Gocanowo, Janocin, Tarnówko, Kicko, Popowo, Ostrowo, Orpikowo, Złotowo, Ostrówek, Mietlica; 

6) obwód Szkoły Podstawowej im. Marii Patyk w Sławsku Wielkim obejmuje miejscowości: Sławsk Wielki, 
Żerniki, Janowice, Kobylniki, Rożniaty, Przedbojewice; 

7) obwód Szkoły Podstawowej im. Wincentego Witosa w Woli Wapowskiej obejmuje miejscowości: Wola 
Wapowska, Skotniki, Piaski, Papros, Wróble, Bachorce, Maszenice, Piecki, Gocanówko, Bródzki, 
Tarnowo, Głębokie, Zaborowo. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XXXVI/457/2021 Rady Miejskiej w Kruszwicy z dnia 25 listopada 
2021 w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Kruszwica 
oraz określenia granic obwodów tych szkół (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. poz. 6134). 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2023 r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kruszwicy 

 
 

Aleksander Budner 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 5577


	UCHWAŁA NR LVI/707/2023 RADY MIEJSKIEJ W KRUSZWICY z dnia 31 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2
	pkt 6 w § 2
	pkt 7 w § 2

	§ 3
	§ 4


		2023-09-08T10:43:10+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




